ПРОТОКОЛ № 5
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

17 июня 2022 года 14:00 ч.

Председатель -  заместитель главы администрации Находкинского городского округа

JI.A. Якименко

Присутствовали: 10 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О реализации мероприятий плана социального развития центров

экономического роста на территории Находкинского городского округа.

Докладчики: Мухамадиева Евгения Александровна -  заместитель главы

администрации Находкинского городского округа - начальник управления

образования администрации Находкинского городского округа;

Сеченова Тамара Васильевна -  директор МКУ «Централизованная бухгалтерия

муниципальных учреждений культуры» находкинского городского округа;

Арапов Олег Васильевич -  начальник управления по физической культуре,

спорту и делам молодежи администрации Находкинского городского округа;

Щитов Денис Андреевич -  заместитель директора МКУ «Управление

капитального строительства».

1. О реализации мероприятий плана социального развития центров

экономического роста на территории Находкинского городского округа.

Якименко Л.А., Мухамадиева Е.А., Сеченова Т.В., Арапов О.В., Щитов Д.А.,

Новикова Е.Г.

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации

Находкинского городского округа - начальника управления образования

администрации Находкинского городского округа Мухамадиевой Е.А. о реализации

мероприятий плана социального развития центров экономического роста на

территории Находкинского городского округа (капитальный ремонт 9

общеобразовательных учреждение и 9 детских садов).

2

2. Принять к сведению информацию директора МКУ «Централизованная

бухгалтерия муниципальных учреждений культуры» Находкинского городского

округа Сеченовой Т.В. о реализации мероприятий плана социального развития

центров экономического роста на территории Находкинского городского округа

(оснащение 12 библиотек оборудованием).

3. Принять к сведению информацию начальника управления по физической

культуре, спорту и делам молодежи администрации Находкинского городского

округа Арапова О.В. о реализации мероприятий плана социального развития центров

экономического роста на территории Находкинского городского округа (установка 3

плоскостных сооружений).

4. Принять к сведению информацию заместителя директора МКУ

«Управление капитального строительства» Щитова Д.А. о реализации мероприятий

плана социального развития центров экономического роста на территории

Находкинского городского округа (ФОК, оз. Соленое).

5. Управлению культуры администрации Находкинского городского округа

(Ольшевская Т.В.) взять на особый контроль сроки поставки оборудования в

библиотеки.

6. Управлению образования администрации Находкинского городского

округа (Мухамадиева Е.А.), управлению культуры администрации Находкинского

городского округа (Ольшевская Т.В.), управлению по физической культуре, спорту и

делам молодежи администрации Находкинского городского округа (Арапов О.В.),

МКУ «Управление капитального строительства» (Устинов А.И.):

6.1. активизировать работу по заключению контрактов и выполнению работ на

объектах, в т.ч. работу по разработке ПСД и прохождению государственной

экспертизы;

6.2. в срок до 24.06.2022 направить в управление экономики и инвестиций

администрации Находкинского городского округа информацию о заключении

контрактов.

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа,
Председатель Проектного комитета Л.А. Якименко

Секретарь Проектного комитета С.О. Кириенко

3

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

17 июня 2022 г. г. Находка
Находкинский пр-т, 16

14.00 часов Актовый зал № 1
(администрации НГО)

1. Якименко Лариса
Александровна

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа

2. Мухамадиева
Евгения
Александровна

Заместитель главы администрации Находкинского
городского округа -  начальник управления
образования администрации Находкинского
городского округа

3. Арапов Олег
Васильевич

Начальник управления по физической культуре,
спорту и делам молодежи администрации
Находкинского городского округа

4. Новикова
Елена Геннадьевна

Начальник управления потребительского рынка,
предпринимательства и развития туризма
администрации Находкинского городского округа

5. Шишкина
Наталья
Александровна

И.о. директора МКУ «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления НГО»

6. Воронина
Александра
Анатольевна

И.о. начальника финансового управления
администрации Находкинского городского округа

7. Сеченова
Тамара Васильевна

Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия
муниципальных учреждений культуры»
находкинского городского округа

8. Щитов Денис
Андреевич

Заместитель директора МКУ «Управление
капитального строительства»

9. Петрошенко
Кристина
Алексеевна

Заместитель начальника отдела экономики и
инвестиций управления экономики и инвестиций
администрации Находкинского городского округа

10. Кириенко Светлана
Олеговна

Главный специалист департамента по обеспечению
деятельности администрации Находкинского
городского округа МКУ «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления»